

Warszawa, dn. 19.12.2023 r.

Nr sprawy: ZP/BP-NB/77/2023

<https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan>

### WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę prac badawczo-rozwojowych in-vivo na modelu zwierzęcym małym i dużym w celu przeprowadzenia wybranych badań przedklinicznych. Nr sprawy ZP/BP-NB/77/2023.*

Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN ul. Pawińskiego 5B, 02-106 Warszawa, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie rozdziału 5 pkt 10 *Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dziedziny nauki*, zwanej dalej „ogłoszeniem”, udziela wyjaśnień treści ogłoszenia.

Zamawiający przekazuje treść pytań Wykonawcy z dnia 18.12.2023 r., bez ujawniania ich źródła:

#### Pytanie 1:

##### Wykonawca proponuje następujące zmiany w projekcie umowy:

1. W § 7 ust. 1 pkt 4 dopisać:  
„i mimo uprzedniego, pisemnego wezwania Zamawiającego Wykonawca nie usunął wskazanych nieprawidłowości w dodatkowym terminie nie krótszym niż 14 dni”
2. W § 8 ust. 4:  
„Zmiana zapisów Umowy jest możliwa tylko za zgodą **Stron**, oraz musi być wyrażona w formie pisemnego aneksu do Umowy (pod rygorem nieważności). Zamawiający wymaga złożenia pisemnego uzasadnienia takiej zmiany.”
3. W § 9 zmienić zapis:  
„Wszelkie prawa do rozwiązań powstałych w wyniku prac badawczych realizowanych w ramach Umowy z wykorzystaniem danych histopatologicznych i skanów MRI („wyniki prac badawczych”), w tym prawa własności intelektualnej, w tym prawa autorskie i prawa własności przemysłowej, a także know-how związane z wynikami, **przechodzą na Zamawiającego z chwilą zapłaty wynagrodzenia, o którym mowa w par. 3 ust. 1 Umowy**”

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na **zmianę zapisu § 9** w sposób zaproponowany przez Wykonawcę i taką zmianę wprowadza do **projektu umowy**, który stanowi **załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień**.

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy dotyczącą zmian w § 7 ust. 1 pkt 4 i w § 8 ust. 4.

#### Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu złożenia raportu zawierającego zdjęcia histopatologiczne do 30.06.2024?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia termin realizacji **w części 2** w zakresie dostarczenia Zamawiającemu **zdjęć histopatologicznych na 30.06.2024 r.**

W wyniku tego, zmianie ulega:

- treść ogłoszenia w rozdziale 3 pkt 1,
- treść załącznika nr 2.2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (część 2) – w zakresie terminu realizacji,
- treść § 2 Projektu umowy dostaje brzmienie:
  - „Termin realizacji przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 1:
    - raport opisowy z wynikami badań **do 30.04.2024 r. (dotyczy jednakowo części 1 i 2)**
    - zdjęcia histopatologiczne:
      - **do 30.05.2024 r. (dotyczy części 1)**
      - **do 30.06.2024 r. (dotyczy części 2).”**

Jednocześnie Zamawiający zmienia:

- termin składania ofert i wyznacza na **21.12.2023 r. na godzinę 12:00 oraz**
- termin podpisania umowy przez Wykonawcę: **do 10 dni od jej otrzymania**

W pozostałym zakresie treść ogłoszenia pozostaje bez zmian. Udzielone wyjaśnienia i dokonane zmiany mają moc wiążącą i stanowią integralną część dokumentacji zamówienia.

Załącznik nr 1 – Projekt umowy\_modyfikacja\_19.12.2023

Załącznik nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 2

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

/-/ mgr Agnieszka Miłosz-Warcholińska